

MERSİNDE Subaşılar seçimi tamamlanıyor

Valinin riyasetinde muhtarlar bir toplantı yaptılar

Yeni mahsulün idraki yaklaşması dolayısıyla köylerde bulundurulması icabeden Subaşılarının seçilmesi için Halkevinde sayın Valimiz Sahip Örgenin riyaseti altında bir toplantı yapılmıştır.

Bu toplantıda merkez kazaya tâbi bütün köy muhtarları ve nahiy müdürleri de hazır bulunmuştur.

Merkeze bağlı olan köylerin Kazanlı ve Kuzuobelen nahiyeleri köylerinin subaşılarını bu toplantıda tesbit edilmiştir.

Elvanlı nahiyesi köyleri için de seçim yapıldıktan sonra Ziraat müdürlüğünce tanzim edilecek defter vilâyete verilecek ve mucipten çıkacaktır.

Subaşılarda ayda on lira maaş verilecek ve bunlar derhal işe başlayacaklardır. Subaşılardan vilâyete Ziraat muallimleri daima kontrol edeceklerdir.

Alman durumu ümitsiz

Hitlerin nutku hakkında Amerika Hariciye Nazirinin fikri budur.

Vaşington, 28 (a.a.) - Gazeteciler toplantısındaki bir suale Hariciye Naziri Mister Huver, Hitlerin nutku hakkında hususi mütalea yürütmeyeceğini söylemiş ancak acele müzaheret istemenin Almanyadaki durumun ümitsiz olduğunu gösterdiğini ilâve etmiştir.

Mihvercilerin tefsiri

Ankara, 28 (Radyo gazetesini) - Dünya basını ve radyoları bu günde Hitlerin nutkunu tefsir etmişlerdir.

Bu iki dürlü tefsire tâbi tutulmaktadır. Mihverle Mihver nüfuzu altında bulunanlar Mihverin lehine, Anklaksanlar ise bu nutukta Almanyanın hezimete doğru yürüdüğünün delilini sezmışlerdir.

İtalya basını Hitlerin İtalyadaki faşistlerin bolşevik aleyhine ilk mücadeleye girdiğini söylediği için İtalyanlar memnundur.

İspanyollar ise artık Bolşevik aleyhdarlığı Avrupada kök salmıştır. Diyorlar.

Macarlar ise, Almanların birliğine en kuvvetli delil olduğunu yazıyorlar.

Bulgarlar ise Almanyanın zafere inandığını ve Bulgarların da zafere inandığını yazmaktadır.

Amerikalılar nutkun ümitsizliği bildirdiğini söylüyorlar.

İsveçte bir İngiliz uçağı.

Stokholm 28 (a.a.) - Bir İngiliz bomba uçağı cenubi İsveçte uçmuş ihtar ateşi açılmıştır. Tayyarede bu esnada motor arızası olmuş ve yere düşerken parçalanmış mürettebatı 6 kişi kurtulmuştur.

İrlanda okullarında İrlanda dili!

Dublin 28 (a.a.) - İrlanda öğretmenleri ilk mekteplerde İrlanda dilinin bulunmasını aleyhinde rey vermişlerdir. Müstakil İrlanda hükümeti bazı bölgelerde İrlanda dilinin okutulmasını istemişti. Fakat talebeler evlerinde İngilizce konuştuklarından İrlanda dili ancak mektepte kullanılmaktadır.

Harp haberleri

Çuogking 28 (a.a.) - Çin tebliği: Kaloven cephesinde şiddetli harpler olmaktadır. Düşmanlar üç koldan ilerleyiyor. Tepelerde muharebeler devam ediyor.

Doğuda

Moskova 28 (a.a.) - Royter (Sovyet tebliğine ek) 20 nisan sonuna kadar bir haftada 227 alman uçağı tahrip edilmiştir.

İngiliz uçaklarının faaliyeti

Londra 28 (a.a.) - Av uçaklarımız Fransada hareketlerde bulunmuş Ustant, Lildeki uçak meydanlarını bombalamıştır.

Hint milletine beyanname

Geçmiş günleri unutunuz

Madras 28 (a.a.) - Madras valisi dün Hind milletine beyanname neşrederek cepbede harp edenlerin arkasında toplanmağa Hindlileri davet etmiş ve:

Zor zamanlar yaşıyoruz. Siz medeniyetin saflarında yer alırsanız bunlar yenilecektir. Geçmiş günleri unutunuz zafer muhakkaktır.

Japon Başvekili diyor ki:

Bu harbi kazanmalıyız

Tokyo, 28 (a.a.) - Japon başvekili General Kuro, bir demeçte bulunarak demiştir ki: - Bu harbi kazanmalıyız. Ötümüzdeki harp Japonya için bir enerji harbi olacaktır.

Japon milleti İngilterenin ve Amerika devletlerinin mağlubiyeti ile neticelenmesi lâzım gelen bir harbe girmiştir. Hükümet parlamento ile evvelkinden daha iyi bir işbirliği yapacağına erindir.

Amerika elçisi Hopkinsle görüştü

Vaşington, 28 (a.a.) - Amerika Londra elçisi dün Hopkins ile görüşmüştür.

Dumlupınar Pireye vardı

Atina, 28 (a.a.) - Türk Dumlupınar vapuru Pireye gıda maddeleri dolu olduğu halde gelmiştir. Bu maddeler halk mutbahlarında pişirilecek ve Kıbrıs tarafından halka dağıtılacaktır.

Şehir ve Memleket Haberleri

Halk ve müesseseler birlikleri

Dağıtma birlikleri nasıl çalışacak?

Ankara - Halk ve Müesseseler birlikleri talimatnamesi çıkmıştır. Talimatnameye göre, Halk ve Müesseseler Dağıtma birlikleri şöyle olacaktır: 1 - Her 250 evlik, yahut 1000 nüfuslu bir halk kütlesi bir halk dağıtma birliği teşkil eder. 2 - Halk dağıtma birlikleri sokak veya mahalle adını taşıyacaklardır. 3 - Bir mahalle veya sokakta birden fazla halk dağıtma birliği teşkil olunursa, bu birlikler aynı mahalle veya sokak adı numara sırasile taşırlar. 4 - Mahalle nüfusunun bütün mevcudu 250 den aşağı olur

sa dahi bunlar müstakil bir dağıtma birliği teşkil eder. 5 - Halk dağıtma birlikleri bir reis ve dört azadan mürekkep bir heyeti idare seçerler, idare amirlerinin lüzum görecekları yerlerde idare heyetleri doğrudan doğruya idare amirleri tarafından tayin olunur. İdare heyetleri kendi birliğine dahil vatandaşların bir dağıtma defterini hazırlarlar. Bu defterler reisin mesuliyeti altında muhafaza olunur. 6 - Okul, çocuk yuvası, hastane gibi istihlak yapan yataklı müesseseler başlı başına birer dağıtma birliği teşkil ederler. (Sona ikincide)

Arda ve Meriç köprüleri haziranda açılacak

Ankara, - Arda ve Meriç köprülerinin inşaatına normal surette devam olunmaktadır. Arda köprüsünün 10 mayısta ve Meriç köprüsünün de 20 mayısta ikmal olunarak Avrupa ile doğrudan doğruya bir hazi-randan itibaren trenlerin işlemesi çok muhtemeldir.

Devlet Demiryolları Av-rupadan gelecek malları karıştılayacak miktarda marşandiz ve vapon tahsis edebilmek için şimdiden tertibat almaktadır.

Bulgarlarla yapılmış olan anlaşmaya göre Avrupadan

Belediye meclisi Toplantısına son verdi

Bu sene bütçesi 278,160 lira olarak tasdik edildi

Şehrimiz belediye meclisi bütçe işini ikmal ederek toplantısına son vermiştir. Bu seneki bütçe 278 bin 160 lira olarak hazırlanmış ve o suretle kabul edilmiştir. Su işletmesi bütçesi mühlak bütçe olarak kabul edilmiş ve bu da 83 bin 765 lira olarak tesbit ve tasdik olunmuştur. Bütçe tasdik edilmek üzere vilâyet makamına sunulmuştur.

Belediye encümeni toplandı

Belediye encümeni dün toplanmış, günlük işler üzerinde görüşmeler yaparak bazı kararlar vermiştir.

B. Tahir Kayıran

Bir müddettenberi mezunen Alazığda bulunan hususi muhasebe müdürümüz Tahir Kayıran evvelki gün şehrimize gelmiş ve vazifesine başlamıştır.

gelecek yolcu ve marşandiz trenleri Sivilingrad'da memurlarımız tarafından tesellüm edilecek ve böylece Sirkeciye geleceklerdir.

Devlet demiryolları bu kısım hatta da memleketin her tarafında mer'i bulunan eşya tarfasını tatbik edecek, bu hususta navlunlarda yeni zamlar yapılmıyacaktır.

Köy Postaları

Dün köy bakkallarından birinde idim. Birkaç köylü geldi:

- Bizim köye mektup var mı?

Diyerek her biri sordu. Bakkal:

- Şuradaki mektuplar arasında var mı bilmem? diyecek köylülerin eline bir demet mektup koydu. Onlar da içinden kendilerine değil de köylerine mektup seçtiler.

Bu köylere şehre birkaç saat mesafede olduğu gibi daha uzakları olanlar da vardı. Posta idaresi acaba bu vaziyeti ıslâh edecek ve mektupların köylere kadar dağıtılmasını temin edecek bir şekil bulamaz mı?

Bize göre şehre yakın veya uzak köy postaları için kornoulardan istifade etmek imkânı vardır. Dört istikamete ayrılacak köylerin kornouları meselâ 10 köyün kornucusu her gün nöbetle şehre gelerek mektupları postahane-den alıp götürse hem köylünün posta işleri düzelir hem de on günde bir olduğuna göre kornoulara da zorluk gelmez. Acaba bu tatbik edilemez mi?

Türk Yüksek ziraat mühendisleri birliği neşriyatından

Öğütlerimiz**Mısır Nasıl yetiştirilir?**

Memleketimizin bir çok vilayetlerinde buğday ve arpa-dan sonra en çok ekilen bir bitkidir. Mısır, ekme yapmak için kullanıldığı gibi Nişasta yapmak için de çok sarfedilir. Her nevi hayvan bilhassa süt hayvanları ve kümes hayvanları içinde iyi bir yemdir. Mısır sapları ve koçanıda yerine göre hayvan yemi ve yakacak olarak işe yarar.

İlkbaharda ekilen mısır için bu mevsimi kaçırmazsak hem mahsulümüzü çoğaltmış olur hemde bize çok ek diyen büyüklerimizimizin sözünü tutmuş oluruz.

Aşağıda mısır ekimi hakkında yazdıklarımıza dikkat edenler bu sene bol mısır mahsulü almanın yolunu bulacaktır.

Toprak : Mısır her toprakta yetişirse de en çok serin ve derin topraklardan hoşlanır. Kara topraklarla kuvvetli dolma toprakları çok sever. İrmakların binlerce senedenberi getirip deniz ağzlarına yığıldığı dolma topraklarda çok iyi yetişir. Samsun vilayetindeki Çarşamba ovası buna belli başlı bir örnektir. Ayrıca dere yatakları ve ırmakların yanındaki ovalarda iyi ürün verir. Mısır zayıf topraklara ekilecekse hayvan gübresile kuvvetlice gübrelemelidir. Kum-sal topraklar çok süzek olduklarından ve çabuk kuruga çektiklerinden mısır ziraatine iyi gelmezler. Bu gibi tar-ların gübreleme suretile ıslahı ve mısır ekilirse sulanması lazımdır. Mısır için Seyhan, Hatay ve Antalya gibi sıcak bölgelerimizde killi, kumlu ağır ve serin yerlerde ise kumlu killi toprakları seçmek daha uygun olur.

Toprağın hazırlanması : Mısır ekilecek tarlayı kıştan evvel derince sürmelidir. Gübre verilecekse gübreler bu sür-rümden evvel tarlaya saçılır ve gömülür. İlkbaharda ekime yakın, tarlayı yüzden işlemeli, kışın biriken rutubeti kaçırmamak için hemen tırmıklamalıdır.

Eğer tarla her hangi bir sebepten sonbaharda sürülme-miş ise mümkün olduğu kadar erken olmak üzere ilkbahar-da havalar uygun gider gitmez pullukla, bu yoksa sapanla kabil olduğu kadar derin sürmeli, sonra demir, demir yoksa ağaç tırmıkla tırmıklamalıdır.

Mısır çeşitleri : Memleketimizde ekilen mısırlar üç çeşittir:

1. Sert mısırlar, 2. At dişi mısırlar, 3. Cin mısırı da denilen patlak mısırlar. Mısırın daha başka çeşitleri de var-sa da memleketimizde tanınmış değildir. Şeker mısırı deni-len ve taze olarak yenilen bir çeşit mısır yeni yeni yayıl-maya başlamıştır.

Sert mısırlar yuvarlak ve sert daneli, ufak koçanlı olur. Nebatlar fazla boylanmaz. Bir metreden iki metreye kadar boy alır. Bu cins kuruga dayanıklı olduğu gibi, çok kuvvetli olmaları topraklarda ve yamaçlarda bile yetişebil-ir. Kurutulmuş 100 kilo koçanlı mısırdan 82-84 kilo dane ve 16-18 kilo somak (çökelek) alınır. Bu çeşit mısırlar ek-meklik olarak gayet iyidir. Ayrıca taze iken kızartarak ve-ya suda haşhıyarak yenilir ve çok lezzetlidir. Erken yeti-şirler. At dişi mısırlardan bir ay evvel toplanır. Sert mısırlar arasında çoğu sarı olmaksızın beyaz, morumsu renk-te olanlar da vardır. Melezlenmiş koçanlara çokca rast-gelinir.

At dişi mısırlar uzun ve yassı danelidir. Danelerin üst tarafı içeriye çöktüktür. Bu cins mısırlar evelden daha unludur. 100 kilo kurumuş koçanlı mısır 85-86 kilo dane 14-15 kilo somak verir. Kuvvetli toprak ister. Milli, derin, taban yerlerde çok yüksek ürün verir Nebatlar daha yük-sektir, 3,5 metreye hatta daha fazlaya yükselir. Sert mısırlardan bir ay kadar sonra kemale gelir. Bu cinsin beyaz çeşidi de vardır. Ve sarısından daha verimli fakat biraz daha geçtir. Bu cins mısırlar yağışlardan sonra toprak yumuşadığı zamanlar kuvvetli fırtınalarda yatarlar.

Mısır ziraatı yapacak çiftçilerin göz önünde tutmaları lazımgelen önemli bir nokta vardır: Eğer mısır ekilecek tarlaya mısırdan sonra kışık bir ürün ekilecekse erken mısır çeşitlerinden ekmelidir. Çünkü hasattan sonra mısır sapı gibi artıkların tarladan temizlenmesi, tarlanın sürül-mesi ve tav beklemek gibi sebeplerden ötürü kışık ekimi gecikebilir. Hele sonbahar yağışlarının erken başladığı yer-lerde bunu göz önünden ayırmamak lazımdır.

Cin mısırları kuzu dişi gibi küçük ve bir tarafı diken gibi sivri danelidir. Çok melezlenmiştir. Beyaz, sarı mor, esmer ve alaca renklerine rastlanır. Ancak patlatılarak yenildiği için ziraati ehemmiyetli değildir.

Tohumluk : Tohumluk olarak kullanılacak mısırların hasat zamanı tarladan koçan halinde seçilmiş olması, hava-dar yerlere asılarak güzel kurutulmuş ve böceklerin ziya-nından korunmuş olması lazımdır. Tohumluğa seçilecek koçanlar gösterişli sıraları ve daneleri, uçları mühürlü yani tepesini doldurmuş ve pişkin, iyice ermiş olmalıdır. Bazı meraklı çiftçiler bu sayımları yaptıktan başka koçanın dip ve uç tarafını atarak tohumu orta kısmından alırlar.

Eğer bunlar yapılmamışsa her hangi bir tohumu ekme-li, fakat ürün yetişince tohumluk seçimi yapılmalıdır:

Ekim zamanı : Mısırın ekim vakti ilkbahardır. Don ve kırıgıların sona erdiği, toprakların yeter derecede ısındığı yerlerde mart ve nisan aylarında ekilir. Mamafı su tutan ve geç tava gelen topraklarda mayıs sonuna kadar ekilebi-lir. Eğer mısır sulanarak yetiştirilecekse korkmadan daha geç bile ekilebilir.

(Sonu var)

Zeytinyağı satışı serbest**Tesbit ve ilân edilen fiatlarla satılacaktır**

Ankara, — Ticaret Vekâleti, vilâyetlere yaptığı bir tamimle, beyannameye ta-bi tutulan ve satış menedil-miş bulunan yemeklik zeytin-yağların satışını serbes bıraktığını bildirmiştir. Zeytinyağ-lar, her vilâyete tespit ve ilân edilen fiatlarla satılacaktır. Bu suretle piyasada görülen zey-tinyağı darlığının ortadan kal-kacağı anlaşılmaktadır.

B. Vamık Taşı

Ankara ziraat enstitüsü profesörlerinden B. Vamık Taşı sekiz talebesile birlikte Adanadan şehrimize gelmiştir.

Profesör ve talebeler dün devlet ziraat kurumunun Tekir çiftliğini gezmişler ve tetkikler-de bulunmuşlardır.

Buradan Dalaman çiftliğine gidecekleri öğrenilmiştir.

Halk ve müesseseler birlikleri

— Birinciden artan —

7 — Kurulmuş ve kurulacak esnaf cemiyetleri, tarım satış kooperatifleri ve birlikleri ve di-ğere ithalatçı, toptancı, yarı toptancı tacirler ve sanayi erbabı birlikleri kendi statülerine göre faaliyetlerine devam ederler.

8 — Perakendeci tacirler ve sanayi erbabı da birlikler teşkil ederler. Bu nevi perakendeci tacirlerle sanayi erbabı birlikleri nin teşkilinden maksat, Milli Korunma kanununa uygun olarak verilecek direktifler dahilinde faaliyette bulunmak ve hükümet çe dağıtılacak veya kendilerinde mevcut bulunan maddeleri hükû metin tensip edeceği fiat ve şart lar dahilinde satış yolile halka dağıtmaktır.

Bu birliklere dahil olmayan-lar devlet tarafından yapılacak dağıtımlardan istifade edemezler

9 — İstihlak kooperatifleri mevcut bulunan yerlerde bu ko-operatiflere dahil azaları dağıtma ya dair vazifelerini buldukları kooperatifler vasıtasile yapar.

Birliklerin vazifeleri şunlar-dır: Hükümet tarafından kart usulile tevziine karar verilmiş maddelerin kartlarını dağıtmak; doğrudan doğruya müstahlike dağıtılacak maddelerin dağıtılma sını temin etmek; birliğe ait ailelerin ölüm, doğum, nakil vukuatını takip ederek fazla kart tevziine mani olmak; nüfus ta-havvüllerinden en geç üç gün zarfında alâkalı makamları ha-berdar etmek; perakendeci esnaf vasıtasile yapılacak tevziattan hangi bakkal ve esnaftan neler alınabileceğine birlik azasını malûmattar etmek; fazla kart veya fazla nüfus gösterenleri işe mümessilliğine haber vermek;

İlan**Mersin icra memurluğundan :**

Dosya 942 No. 760

Mersinin Kiremithane mahallesinden 162 No. sokak ve (5) No. lu hanede Ali kızı Saniye-

Alacaklı Merkez barı sahibi Reşit Vuruşkanın aleyhinde (800) liranın tahsil için yapmış olduğu icra tekihi üzerine namuza çıkarılan ödeme emri mahalli azimet ve ikametgâhının meçhul bulunduğundan dolayı bilâ teblig iade edildiğinden ilânen tebligat icrasına karar verilmiş olduğundan ilân tarihinden itibaren bir ay içinde Mersin İcra dairesine müracaatla bor-cu ödemeniz veya bu müddet içinde itirazda bulunmanız lazımdır.

Mezkûr müddet içinde itiraz etmediğiniz ve mal beyanında bulunmadığınız takdirde muamele icraiyyeye tevessül olunacağı teblig makamına kaim olmak üzere ilân olunur. (398)

Radyo

TÜRKİYE Radyosu

ANKARA Radyosu

Çarşamba — 29.4.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik: Radyo Salon Orkestrası.

7.45 Ajans Haberleri

8.00 Müzik: Radyo Salon Orkestrası Programının Devamı.

8.15-

8.30 Evin Saati.

12.30 Program ve Memleket saat ayarı

12.33 Müzik: Şarkı ve Türküler

12.45 Ajans Haberleri

13.00 Müzik: Şarkı ve Türküler Programının Devamı.

13.15-

13.30 Konuşma (Çocuk Esirge-me Kurumu adına).

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo Dans Orkestrası.

18.45 Ziraat Takvimi

18.55 Konuşma (Dış Politika Hadiseleri).

19.10 Radyo Çocuk Klübü.

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

19.45. Serbest 5 Dakika.

19.50 Müzik: Fasil Heyeti.

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik: Bir Halk Türkü-sü Öğreniyoruz - Hafta-nın Türküsü.

21.00 Konuşma (Sağlık Saati).

21.15 Müzik: Şarkı ve Türküler

21.45 Müzik: Riyaseti cumhur Bodosu. (Şef: İhsan Küner).

22.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar

22.45-

22.50 Yarınki Program ve kapanış.

mahallelerde yapılacak arama ve taramalarda mümessil sıfatile aza dan birini bulundurmak işe teşkilâtile temas halinde bulunarak hükümetin vereceği diğer vazife leri yapmak.

10 — Her köy bir dağıtma birliğidir, Köy muhtarı ve hükû-metçe tayin edilecek dört aza köy dağıtma birliğinin idare he-yetini teşkil eder.

Köy dağıtma birliklerinin vazifeleri, birlik azasının defteri ni tutmak, dağıtılacak malları tesellüm etmek ve alâkadarlara tevzi ederek imzalı tevzi pusla-larını nahiye müdürlüğü ile işe müdürlüğüne bildirmek, köyün istihsal maddeleri noksanzı olar-ak tesbit etmek ve işe teşkilâ-tına bildirmek, hükümetçe el konacak maddeleri köylerde iyi muhafaza etmek, hükümetin muhafaza etmediği maddelerin gizli satılmasına mani olmak, her nevi mahsulün hükümetin müsaadesi olmadıkçe ihtihsal ye-riiden köye taşınmasına müsaa-de etmemek.

Birlik idare heyetleri, birlik reislerinin iş için bulduğu Halk-evleri, Halkodaları gibi yerlerde toplanacaktır.

ilan**Mersin Belediye Reisliğinden;**

Şeker hastalığına müptelâ olanlara ekme-k kartının günlük kuponu mukabilinde 125 gram gloten ekmeği verilecektir. Bu ekme-k yalnız İst-ambulda imal edilmekte olduğundan bu ekmeğe ihtiyacı olan hastaların Belediye baş doktorlu-ğuna oradan getirilmek üzere müracaat ederek ihtiyaçlarını kaydettirmeleri ilân olunur. (397)

Fırsatı kaçırmayınız

Mersinin Mahmudiye mahallesinde silifke hanı maa müstemilât acele satılıktır.

Müracaat: Ankarada Ulus meydanı yeni sinema üstünde Ömer Sökmen

(394) 2-3

Telefon: 2303

ilan**İçel Futbol ojanlığından;**

Bölgede açılacak olan futbol hakem kursuna girmek isteyenlerin şartları öğrenmek için ajan-lığımızı müracaatları. (393) 2-2

ilan**İçel P. T. T. Müdürlüğünden.**

1 - Mersinde Yeniköy yanında Tath su çam ormanından kesilerek Mersin istasyonunda teslim edilmek şartile 6 metrelik 1500 adet 7 metrelik 1100 adet 8 metrelik 1485 adet ve 9 metrelik 200 adet ki ceman 4285 adet çırallı çam telgraf direği, — kapalı zarf usulile yapılan eksiltme neticesinde teklif edilen bedelin mutedil bulun maması yüzünden — pazarlığa konulmuştur.

2 - Beher adedine 10 lira tahmin edilen direklerin muvakkat teminatı, 3213 lira 75 ku ruştur.

3 - Pazarlık 5-5-942 salı günü saat 10 da Mersinde P.T.T. müdürlüğü odasında yapılacaktır

4 - isteklilerin Ticaret odası vesikası ve mu vakkat teminat makbuzu veya banka mektubu ile yukarıda yazılı gün ve saatla komisyona mü-racaat etmeleri.

5 - Bu işe ait şartname Mersinde, Adanada ve Ankarada P.T.T. müdürlüklerinde verilir.

(366) 19-24-29-3



1892 ————— 1942

50 Senelik bir tecrübe mahsulü

Uzun sene kullanılacak bir cihaz

Filips 1942 ALTIN JÜBILE

Tesisinin ellinci senesi devriyesi münasebetile PHILIPS Fabrikaları, elektroteknik sahasında 50 senelik arama, gelişme ve tecrübelerin semeresi olan

"Altın Jübile"

RADYOLARI GELMİŞTİR
İçel Acentesi: Selvelli Tecimevi, Mersin.

NİSAİYE — OPERATÖR**DOKTOR****ASLAN YAKUP**

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerin-den diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-1 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır